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		یافت نشد

	

	
		چیزی که دنبال آن بودید اینجا پیدا نشد؟

		چیزی در اینجا پیدا نشد. شاید جستجو بتوانید به شما کمک کند؟
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				تعمیرگاه کلینیک ابزار
 
							


					

				

				

				
				
								
				کلینیک ابزار اولین و تنها تعمیرگاه تخصصی انواع دریل مگنت، کرگیر، بتن کن، سنگ فرز، مینی فرز، دریل و فرز انگشتی در ایران است. کلینیک ابزار با ارائه خدمات سیم پیچی انواع پایه مگنت، سیم پیچی انواع آرمیچر و استاتور ابزار آلات برقی صنعتی و تعمیر ابزار آلات برقی با برندهای معتبر و برتر دنیا مانند: بوش، متابو، اف ای پاور تولز، جپسون، ایبن اشتاک، بی دی اس، پروموتک، اِی جی پی، یوروبور، دزنت و حدید برش در خدمت کارخانجات و کارگاهها میباشد.
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								نشانی تعمیرگاه دریل مگنت						

					
					
						 برای مشاوره حضوری و ارسال دستگاه با تعیین وقت قبلی میتوانید به نشانی زیر مراجعه کنید:
تهران، خیابان امام خمینی، کوچه جهانگردی، پاساژ شهلایی، طبقه اول، پلاک ۲۴.
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								تماس با تعمیرگاه دریل مگنت						

					
					
						برای مشاوره رایگان تلفنی، استعلام قیمت، خرید قطعات یدکی، خرید لوازم جانبی، اطلاع از خدمات کلینیک ابزار با شمارههای زیر تماس بگیرید.
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			تعمیرات دریل مگنت
		

				

				
				
								
				کلینیک ابزار به عنوان اولین و تنها تعمیرگاه دریل مگنت در ایران با بیش از ۳۰ سال سابقه، متخصص تعمیر دریل مگنتهای ایرانی و خارجی و برندهای معتبر در سراسر دنیا است. مشاوره رایگان، تعمیرکاران متخصص و مجرب، قطعات یدکی اورجینال و پشتیبانی واقعی از ویژگیهای اصلی کلینیک ابزار است.
با توجه به این که دریل مگنت یک ابزار برقی صنعتی است، و اغلب افرادی که با این نوع دستگاه سر و کار دارند، کارگران فنی تراشکاران هستند، برای استفاده از این دستگاه حتماً باید از نکات ایمنی و فنی مخصوص به دریل، به خوبی آگاهی داشته باشند. اپراتور دریل مگنت، باید فردی آموزش دیده و ماهر باشد؛ اگر کاربر مهارت کار با دریل مگنت ندارد، نباید با این دستگاه کار کند زیرا موجب بروز خطرات جبرانناپذیری در کارگاه خواهد شد و هنگام کار با دستگاه دریل مگنت، ممکن است با مشکلاتی مواجه شوید.
برخی از مشکلاتی که در حین کار با دریل مگنت، عملکرد دستگاه را مختل میکند عبارتست از:
	عدم ثابت ماندن پایه مغناطیسی دستگاه
	خروج مته از محل مورد نظر
	شکستن و فرسایش زیاد مته گردبر
	جرقهی زیاد موتور هنگام کار کردن
	صدای غیرعادی گیربکس هنگام سوراخکاری

در صورت بروز هریک از مشکلات بالا برای دریل مگنت، کارشناسان فنی ما در کلینیک ابزار آمادهی ارائه خدمات و تعمیر دستگاههای شما در سریعترین زمان ممکن و با دقت بالا هستند.
					

						

				

						

					

		

				
			
							
								

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
								

					

		

				
			
							
						
				
					

			
			
				تعمیرگاه و تامین کننده لوازم یدکی دریل مگنت
 
							


					

				

				

				
				
					
			
			برای ارسال پیام در واتسپ و اطلاع از موجودی اجناس و قیمتهای قطعات و لوازم یدکی دریل مگنت روی دکمهی زیر کلیک کنید:
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						ارسال در همان روز
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						پرداخت مطمئن و آسان
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